АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]    26  ноября  2019 г.                  п. ФИРОВО                                      №128

О проведении муниципального творческого заочного конкурса «Проба пера»
на тему «Мы сохраним тебя, русская речь, великое русское Слово»

        В соответствии с планом работы отдела образования  Администрации Фировского района на 2019-2020 учебный год

приказываю:

1. Провести  муниципальный творческий заочный конкурс «Проба пера»  на тему «Мы сохраним тебя, русская речь, великое русское Слово» с 02 по 27 декабря 2019 года (далее Конкурс).
2. Утвердить положение о проведении  Конкурса  (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего методическим кабинетом отдела образования Администрации Фировского района Фёдорову С.П.

 Заместитель Главы Администрации
 Фировского района,
 руководитель отдела образования                                                              Н.В. Градова

С приказом ознакомлена:
___________________________              ______________         «         »____________2019 г
           ФИО                                                         подпись